– 1906. – № 1. – С. 35 – 40.
6. Славинский М. Закон о национальных правах / М. Славинский // Украинский вестник. – 1906. – №7. – С. 410 – 415.
7. Смуток Павло. Краєва автономія України / Павло Смуток // Вільна Україна. – 1906. – №1-2. – С. 27 – 40.
8. Украинская платформа // Речь. – Петербург, 1912. – 12 (25) апр. – С. 7.
9. Виборець. Українство на виборах до четвертої Думи / Виборець // Рада. – Київ, 1912. – 31 мая (13 червня). – С. 1.
10. Програма Української партії соціалістів-федералістів. – Київ, 1917. – 24 с.
11. Друга конференція української партії соціалістів-федералістів // Нова рада. – 1917. – 7 вересня. – С. 1 – 2.
12. До первісного стану // Нова рада. – 1917. – 12 липня. – С. 1.
13.